34

31

SOLEM SOLO PATRIO REDDITUM.

Sive

AUGUSTISSIMUM, PISSIMUM, INDUL-
GENTISSIMUM PATRIÆ PATREM,

*Potentissimum ac Serenissimum Principem
& DOMINUM,*

DN. GEORGIUM
LUDOVICUM,
DUCEM BRUNOVICENSIA
& LUNÆBURGENSIA,
S. R. I. ELECTOREM &c. &c. &c.

Dominum suum Clementissimum

e castris Trans-Albinis

Post Pacem Saxoniae Inferiori reparatam

Feliciter ad terras Suas reversum

Universa patria gaudiorum particeps maximorum
gratabunda ac venerabunda excipit
Symbolo auspicatisimo

IN RECTO DECUS

per varios anagrammatismos diducto

Interprete

Subiectissimo atque humilimo omnium cliente

POLYCARPO LYSERO, S. Theol. D.

Consiliario Ecclesiastico, Capituli Wunstorpiensis Praefule &

Ecclesiarum per Ducatum Calenbergicum

Superintendente Generali.

HANNOVERÆ,

Literis Samuelis Ammonii, Aulae Elect. Typographi.

SOLLEMNISATIA
POLYCARPI TITULUM

Augustissimum missum INDI

CHRISTIANA PATRI

PRAECEPTEM
GODIN

DNEGREGI

TUDORI

DECEM BRUNEA PLE

ELINABRIGA PLE

S. R. I. HECOPIA AGC. X

Dominus tuus Celsus

et filius Tunc Apollinis

Per nos proponit in gloriam beatitudinem

Utriusque pars eundem dominum

respondet et mundus et se

genuit oculis suicessi puto

IN RECTO DEUS

polycarpi YASERIO S. THOMAS

Conciliorum et litterarum Consilium et litterarum et

scriptorum deo Dicitur Consilium et litterarum

scriptorum deo Dicitur Consilium et litterarum

scriptorum deo Dicitur Consilium et litterarum

IN RECTO DECUS.

En cœlitus cœlatum Solem de solo solventem alieno
& soluta pro salute sua soli sui vota solidantem!
Redit radiatus, fulgens, coruscans.

IN RECTO DECUS

Fulgorem nunquam deficientem facit & perficit.
Edifferit Solis instar redeuntis silens licet
per redditum suum redditas felicitates
radiorum ordine aliter instructo:

REDEO CUNCTIS.

An rectius?

CINCTUS REDEO.

An ex utroque solidus & lucidus elucet Solis fulgor?

Refulgens Sol & somniorum ignarus

optima & opima omnia ominatur omnibus.

Solatur idem sollicitudines planè insolitas
quas solitudo Solem dolens abeuntem pepererat.

Surgit Sol ac resurgit aurora cinctus surgente altius
& duodenis quasi circumseptus coronis.

Habemus Solem nos consolantem:

CUNCTIS REDEO,

nec non minora semper promittentem, mittentem majora.

Ecquis enim venientis & redeuntis Solis

uberes non metit proventus & redditus?

Spicilegium post messem demetebant forte Majores

Messis post spicilegium mansit posteros.

Nondam quippe finitis solennibus messis annuis
& spicarum manipulos ferentibus adhuc messoribus

solenni Sol & Dominus salutabatur jubilo,
qui post Dominum & custodem messis supremum
otia & jubila metentium reddiderat salva.